
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ

ГРАДА НОВОГ САДА

Година  XXXII - Број 48 НОВИ САД, 9. септембар  2013. примерак 100,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

693

На основу члана 52. тачка 9. Статута Града Новог Сада 
– пречишћен текст  („Службни лист Града Новог Сада“, број 
43/08) и тачке II алинеја 6. Решења о образовању Савета 
за координацију послова безбедности саобраћаја на путевима 
на територији Града Новог Сада („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 3/10, 21/10 и 45/12), Градско веће Града 
Новог Сада, на 55. седници од 4. септембра 2013. године, 
доноси 

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНИ ПРОГРАМА КОРИШЋЕЊА 

СРЕДСТАВА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ УНАПРЕ-
ЂЕЊА БЕЗБЕДНОСТИ САОБРАЋАЈА НА 

ПУТЕВИМА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ 
САДА ЗА 2013. ГОДИНУ

1. У Програму коришћења средстава за финансирање 
унапређења безбедности саобраћаја на путевима на тери-
торији Града Новог Сада за 2013. годину („Службени лист 
Града Новог Сада“, број 7/13), тачка 2. мења се и гласи:

„2. За реализацију овог програма Одлуком о буџету Гра-
да Новог Сада за 2013. годину планирана су средства у 
укупном износу од 121.356.613,34 динара, од новчаних 
казни за прекршаје предвиђене прописима о безбедности 
саобраћаја на путевима.

Део  средстава  из  става  1.  ове  тачке  у  износу  од 
63.109.613,34 динара је нераспоређени вишак прихода из 
ранијих година, а део средстава у износу од 58.247.000,00 
динара планиран је за 2013. годину, а обезбедиће се 
сразмерно оствареним приходима у буџет у Града Новог 
Сада, и то за:

Позиција Назив позиције Износ

I Превентивно-промотивне активности из области безбедности 
саобраћаја

44.173.157,69

1. Истраживање ставова о ризицима у саобраћају и понашања учесника у 
саобраћају у Новом Саду и снимање и анаолиза најважнијих обележја 
понашања учесника у саобраћају у Граду Новом Саду (закључен Уговор о 
јавној набавци за израду студије у 2012. години)

4.248.000,00

2. Истраживање утицаја одвијања јавног превоза путника на безбедност 
саобраћаја на територији Града Новог Сада

3.860.000,00

3. Примена нових решења хоризонталне сигнализације и саобраћајне опреме у 
циљу повећања безбедности свих учесника у саобраћају на територији Града 
Новог Сада

2.400.000,00

4. Израда студије безбедност бициклиста у саобраћају у Граду Новом Саду са 
конкретним предлозима за побољшање стања 

2.440.000,00

5. Студија за особе са посебним потребама (анализа и предлог решења – 
тактилне стазе и звучни семафори)

3.500.000,00

6. Студија анализе страдања особа старијих од 65 година и мере у циљу 
повећања безбедности на територији Града Новог Сада са презентацијом у 
геронтолошким центирма и домовима пензионера

3.500.000,00

7. Стратегија безбедности саобраћаја у Граду Новом Саду 5.276.024,19

8. Остале опште услуге 1.000.133,50

9. Семинари за васпитаче, учитеље и наставнике у циљу унапређења рада са 
децом из области безбедности саобраћаја

1.250.000,00



1102. страна – Број 48 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 9. септембар 2013.

10. Организација стручних скупова из области безбедности саобраћаја 2.300.000,00

11. Услуге штампања у функцији повећања безбедности саобраћаја 3.599.000,00

12. Израда и емитовање спотова који промовишу безбедност саобраћаја 5.500.000,00

13. Билборди у циљу промоције безбедности саобраћаја 2.000.000,00

14. Услуге поште и доставе – дистрибуција флајера и осталог материјала из 
области безбедности саобраћаја

500.000,00

15. Промотивни материјал 2.500.000,00

16. Едукација родитеља за повећање безбедности коришћењем дечијих ауто-
седишта

300.000,00

II Унапређење саобраћајног васпитања и образовања 30.355.000,00

1. Организација манифестација за децу предшколских, основних и средњих 
школа које промовишу безбедно коришћење путева и улица (саобраћајна 
олимпијада и друге манифестације)

23.355.000,00

2. Едукација учитеља и наставника за рад са децом на саобраћајним 
полигонима

1.500.000,00

3. Саобраћајна едукација деце предшколског узраста кроз саобраћајну 
едукативну представу

1.000.000,00

4. Саобраћајна едукација ученика првог и другог разреда основних школа у 
Новом Саду кроз саобраћајне радионице на полигонима

1.000.000,00

5. Образовно-васпитни материјал за децу у предшколским установама 3.500.000,00

III Накнаде члановима Савета за координацију послова безбедности 
саобраћаја на путевима на територији Града Новог Сада

6.200.000,00

1. Накнаде за чланове Савета за координацију послова безбедности саобраћаја 
на путевима на територији Града Новог Сада који нису запослени у градској 
управи Града Новог Сада

2.000.000,00

2. Накнаде за чланове Савета за координацију послова безбедности саобраћаја 
на путевима на територији Града Новог Сада који су запослени у градској 
управи Града Новог Сада

1.200.000,00

3. Службена путовања у иностранство 2.000.000,00

4. Службена путовања у земљи 1.000.000,00

IV Компјутерске услуге 2.750.000,00

V Техничко опремање јединица саобраћајне полиције 6.097.000,00

1. Ручни радари 3.312.000,00

2. Административна опрема (фотокопир апарати, рачунари, скенери и друга 
административна опрема)

2.785.000,00

УКУПНО од I до V: 89.575.157,69

 VI Поправљање саобраћајне инфраструктуре 31.781.455,65

1. Поправљање, односно одржавање саобраћајне инфраструктуре (одржавање 
мостова, коловоза, тротоара и бициклистичких стаза, променљива 
саобраћајна сигнализација и информативне табле) и санација опасних места 
према приоритетима из Пројекта идентификација и класификација опасних 
места („црних тачака“) на територији Града Новог Сада

19.781.455,65

2. Обележавање полигона 7.000.000,00

3. Текуће одржавање и обележавање саобраћајном сигнализацијом општих 
паркиралишта

5.000.000,00

УКУПНО од I до VI: 121.356.613,34

„



9. септембар 2013. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 48 – Страна 1103.    

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 34-3639/2013-II
4. септембар 2013. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милош Вучевић, с.р. 

694

На основу члана 22. став 4. Одлуке о обезбеђивању 
средстава за остваривање потреба и интереса у области 
спорта на територији Града Новог Сада (”Службени лист 
Града Новог Сада” број 51/2011) Градско веће Града Новог 
Сада на 55. седници од 4. септембра 2013. године доноси 

 РЕШЕЊЕ
О УТВРЂИВАЊУ  РАСПОРЕДА И  ВРЕМЕНА 

КОРИШЋЕЊА СПОРТСКИХ ОБЈЕКАТА  
ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ”СПОРТСКИ И 

ПОСЛОВНИ ЦЕНТАР ВОЈВОДИНА” НОВИ 
САД  БЕЗ НАКНАДЕ,  ЗА ПЕРИОД ОД 30. 

АВГУСТА  ДО 27. ДЕЦЕМБРА 2013. ГОДИНЕ

 

I. Овим решењем  утврђује се  распоред и време кори-
шћења спортских објеката Јавног предузећа ”Спортски и 
пословни центар Војводина”  Нови Сад без накнаде, за 
период од 30. августа  до 27. децембра  2013. године пре-
ма спортским објектима и броју часова утврђеном у Про-
граму коришћења средстава из буџета Града Новог Сада 
намењених Јавном предузећу ”Спортски и пословни центар 
Војводина” Нови Сад за 2013. годину - текуће субвенције 
(”Службени лист Града Новог Сада”, бр.  56 / 2012), на 
следећи начин:

 

 I ОБЈЕКАТ СПОРТСКИ И ПОСЛОВНИ ЦЕНТАР ”ВОЈВОДИНА”

1. ВЕЛИКА ДВОРАНА

Терен А

Ред. 
бр.

НАЗИВ Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак

1. Програм спортских активности од 
значаја за Град Нови Сад

16,30 - 18,00 16,30 - 18,00 16,30 - 18,00 16,30 - 18,00 16,30 - 18,00

2. Кошаркашки клуб инвалида у 
колицима ”Војводина” и 
Савез за спорт и рекреацију 
инвалида Града Новог Сада

18,00 - 19,30 18,00 - 19,30 18,00 - 19,30 18,00 - 19,30 18,00 - 19,30

3. Кошаркашки клуб ”Војводина” 
млађе категорије

19,30 - 21,00 19,30 - 21,00 19,30 - 21,00 19,30 - 21,00 19,30 - 21,00

4. Одбојкашки  клуб ”Војводина”
 млађе  категорије

21,00 - 22,30 21,00 - 22,30 21,00 - 22,30 21,00 - 22,30 21,00 - 22,30

  

Терен Б

Ред. 
бр.

НАЗИВ Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак

1. Програм спортских активности од 
значаја за Град Нови Сад

16,30 - 18,00 16,30 - 18,00 16,30 - 18,00 16,30 - 18,00 16,30 - 18,00

2. Женски кошаркашки  клуб ”Пролетер” 18,00 - 19,30 18,00 - 19,30 18,00 - 19,30 18,00 - 19,30 18,00 - 19,30

3. Кошаркашки клуб ”Војводина” млађе 
категорије

19,30 - 21,00 19,30 - 21,00 19,30 - 21,00 19,30 - 21,00 19,30 - 21,00

4. Одбојкашки  клуб ”Нови Сад” 21,00 - 22,30 21,00 - 22,30 21,00 - 22,30 21,00 - 22,30 21,00 - 22,30

 



1104. страна – Број 48 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 9. септембар 2013.

Терен Ц

Ред. 

бр.
НАЗИВ Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак

1. Одбојкашки  клуб ”Војводина”
 млади  тим

16,30 - 18,00 16,30 - 18,00 16,30 - 18,00 16,30 - 18,00 16,30 - 18,00

2. Кошаркашки  клуб ”Војводина 
Србијагас” млади  тим

18,00 - 19,30 18,00 - 19,30 18,00 - 19,30 18,00 - 19,30 18,00 - 19,30

3. Кошаркашки  клуб ”Војводина“ 19,30 - 21,00 19,30 - 21,00 19,30 - 21,00 19,30 - 21,00 19,30 - 21,00

4. Одбојкашки клуб ”Дунав volley ” 21,00 - 22,30 21,00 - 22,30 21,00 - 22,30 21,00 - 22,30 21,00 - 22,30

Терен Д1

Ред. 

бр.
НАЗИВ Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак

1. Програм посебних активности од 
значаја за Град Нови Сад

16,30 - 18,30 16,30 - 18,30 16,30 - 18,30 16,30 - 18,30 16,30 - 18,30

2. Клуб ритмичке гимнастике „Ритмика“ 18,30 - 20,30 18,30 - 20,30 18,30 - 20,30 18,30 - 20,30 18,30 - 20,30

3. Карате клуб ” НИС ” 20,30 - 22,30 20,30 - 22,30 20,30 - 22,30 20,30 - 22,30 20,30 - 22,30

 

Терен Д2

 Ред. 

бр.
НАЗИВ Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак

1. Програм посебних активности од 
значаја за Град Нови Сад

16,30 - 18,30 16,30 - 18,30 16,30 - 18,30 16,30 - 18,30 16,30 - 18,30

2. Клуб за ритмичко спортску 
гимнастику „Ритмикс“

18,30 - 20,30 18,30 - 20,30 18,30 - 20,30 18,30 - 20,30 18,30 - 20,30

3. Карате клуб „Маваши“ 20,30 - 22,30 20,30 - 22,30 20,30 - 22,30 20,30 - 22,30 20,30 - 22,30

 

2. МАЛА ДВОРАНА

Ред. 

бр.
НАЗИВ Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак

1. Одбојкашки клуб ”Војводина” 09,00 - 10,30
17,30 - 19,30

09,00 - 10,30
17,30 - 19,30

09,00 - 10,30
17,30 - 19,30

09,00 -  10,30
17,30 - 19,30

09,00 - 10,30
17,30 - 19,30

2. Женски кошаркашки клуб ”Војводина” 10,30 - 12,00
19,30 - 21,00

10,30 - 11,45
19,30 - 21,00

10,30 - 12,00
19,30 - 21,00

10,30 - 11,45
19,30 - 21,00

10,30 - 12,00
19,30 - 21,00

3. Кошаркашки клуб ”Војводина 
Србијагас”

12,00 - 13,30
21,00 - 22,30

13,00 - 14,15
21,00 - 22,30

12,00 - 13,30
21,00 - 22,30

13,00 - 14,15
21,00 - 22,30

12,00 - 13,30
21,00 - 22,30

4.
5.
6.

Клуб малог фудбала „Танго“
Kлуб малог фудбала “Тврђава “
Клуб малог фудбала „Телеп“

16,30 - 17,30
15,30 - 16,30

16,30 - 17,30

15,30 - 16,30
16,30 - 17,30
15,30 - 16,30

16,30 - 17,30
15,30 - 16,30

16,30 - 17,30

15,30 - 16,30

7. Кошаркашки клуб ”Војводина” 11,45 - 13,00 08,00 - 09,00 11,45 - 13,00

 



9. септембар 2013. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 48 – Страна 1105.    

3.  РВАЧКА ДВОРАНА

Ред. 

бр.
НАЗИВ Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак

1. Рвачки клуб ”Нови Сад” 10,00 - 12,00
17,00 - 21,00

10,00 - 12,00
17,00 - 21,00

10,00 - 12,00
17,00 - 21,00

10,00 - 12,00
17,00 - 21,00

10,00 - 12,00
17,00 - 21,00

4. СТОНОТЕНИСКА  ДВОРАНА

Ред. 

бр.
НАЗИВ Бр. столова Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак

1. Стонотениски клуб 
”Војводина”, 
Стонотениски клуб 
”Панонија” 
Стонотениски клуб 
„Нови Сад“
Програм посебних 
активности од значаја 
за Град Нови Сад

3

3

3

3

08,00 - 10,00 08,00 - 10,00 08,00 - 10,00 08,00 - 10,00 08,00 - 10,00

2.  Стонотениски клуб 
”Војводина”, 
Стонотениски клуб 
”Панонија” 
Стонотениски клуб 
„Нови Сад“
Стонотениски клуб 
„Egyseg“
Стонотениски клуб 
„НС 2011“
Стонотениски клуб 
инвалида  ”Спин”
Програм посебних 
активности од значаја 
за Град Нови Сад

2

2

2

1

1

2

2

10,00 - 12,00 10,00 - 12,00 10,00 - 12,00 10,00 - 12,00 10,00 - 12,00

3.  Стонотениски клуб 
”Војводина”, 
Стонотениски клуб 
”Панонија” 
Стонотениски клуб 
„Нови Сад“
Стонотениски клуб 
„Egyseg“
Стонотениски клуб
 „НС 2011“
Стонотениски клуб 
инвалида  ”Спин”
Програм посебних 
активности од значаја 
за Град Нови Сад

2

2

2

1

1

2

2

15,00 - 17,00 15,00 - 17,00 15,00 - 17,00 15,00 - 17,00 15,00 - 17,00



1106. страна – Број 48 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 9. септембар 2013.

4. Стонотениски клуб 
”Војводина”, 
Стонотениски клуб 
”Панонија” 
Стонотениски клуб 
„Нови Сад“
Стонотениски клуб 
„Egyseg“
Стонотениски клуб 
„НС 2011“
Стонотениски клуб 
инвалида  ”Спин”
Стонотениски клуб  
”Раднички”

2

2

2

1

1

3

1

17,00 - 19,00 17,00 - 19,00 17,00 - 19,00 17,00 - 19,00 17,00 - 19,00

5. Савез за спорт и 
рекреацију  инвалида 
Града Новог Сада 

12 12,00 - 13,30 12,00 - 14,00 12,00 - 13,30

 

5. БОКС ДВОРАНА

Ред. 

бр.
НАЗИВ Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак

1. Боксерски клуб ”Војводина” 07,45 - 09,30
15,00 - 17,30

07,45 - 09,00
15,00 - 16,30

07,45 - 09,30
15,00 - 16,30

07,45 - 09,00
15,00 - 16,30

07,45 - 09,30
15,00 - 17,30

2. Боксерски клуб ”Нови Сад” 09,30 - 11,00
17,30 - 19,30

09,00 - 10,00
18,00 - 19,30

09,30 - 11,00
18,00 - 19,30

09,00 - 10,00
18,00 - 19,30

09,30 - 11,00
17,30 - 19,30

3. Боксерски клуб ”Ф 89” 11,00 - 12,15
19,30 - 21,00

10,00 - 11,00
19,30 - 21,00 19,30 - 21,00

10,00 - 11,00
19,30 - 21,00

11,00 - 12,15
19,30 - 21,00

4. Клуб борилачких спортова „Олимп“ 11,00 - 12,15
16,30 - 18,00

11,00 - 12,15
16,30 - 18,00

11,00 - 12,15
16,30 - 18,00

5. Клуб борилачких спортова 
”Војводина” 21,00 - 22,30 21,00 - 22,30 21,00 - 22,30 21,00 - 22,30 21,00 - 22,30

 

6. ЏУДО ДВОРАНА

Ред. 

бр.
НАЗИВ Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак

1.
Универзитетски џудо и самбо клуб 
”Славија” 

10,00 - 12,00
18,00 - 22,00

10,00 - 12,00
18,00 - 22,00

10,00 - 12,00
18,00 - 22,00

10,00 - 12,00
18,00 - 22,00

10,00 - 12,00
18,00 - 22,00

7. КУГЛАНА

Ред. 

бр.
НАЗИВ Стазе Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак

1.
Савез за спорт и 
рекреацију  инвалида 
Града Новог Сада

1 - 4 12,00 - 15,00 12,00 - 15,00

2.
Куглашки клуб 
“Џамбо инвест” - жене

1 - 4 16,00 - 18,00 18,00 - 21,00 18,00 - 21,00



9. септембар 2013. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 48 – Страна 1107.    

3.
Куглашки клуб ”Џамбо 
инвест” - мушкарци

1- 4 15,00 - 18,00 15,00 - 18,00

4.
Куглашки клуб 
”Петроварадин” - 
мушкарци

1 - 4 14,00 - 17,00 14,00 - 17,00

5.
Куглашки клуб
“Алимента” - жене

1 - 4 17,00 - 20,00 17,00 - 20,00

6.
Куглашки клуб 
“НС 1932”-мушкарци

1-4 18,00 - 20,00 20,00 - 22,00 20,00 - 22,00

7.
Програм спортских 
активности од значаја за 
Град Нови Сад 

1-4 20,00 - 22,00 21,00 - 22,00 21,00 - 22,00

8.
Женски куглашки клуб 
”СПЦ Војводина” 

5 - 8 16,00 - 18,00 14,00 - 17,00 14,00 - 17,00

9.
Куглашки клуб 
”Војводина” - мушкарци

5 - 8 17,00 - 20,00 17,00 - 20,00

10.
Куглашки клуб 
”Раднички” - мушкарци

5 - 8 14,00 - 17,00 14,00 - 17,00

11.
Куглашки клуб 
”Раднички” - жене

5 - 8 17,00 - 20,00 17,00 - 20,00

12.
Куглашки клуб
 “НС 1932”-жене

5-8 18,00 - 20,00 20,00 - 22,00 20,00 - 22,00

13. Куглашки клуб ”13 мај” 5-8 20,00 - 22,00 20,00 - 22,00 20,00 - 22,00

 

8. БАЗЕН велики 

Ред. 

бр.
НАЗИВ Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак

1. Пливачки клуб  ”Нови Сад” и
Триатлон клуб ”Динамик”

07,30 - 09,00
стазе 1 - 6

15,15 - 16,30
стазе 9 - 12

19,15 - 20,45
стазе 1 - 6

07,30 - 09,00
стазе 1 - 6

15,15 - 16,30
стазе 9 - 12

19,15 - 20,45
стазе 1 - 6

07,30 - 09,00
стазе 1 - 6

15,15 - 16,30
стазе 9 - 12

19,15 - 20,45
стазе 1 - 6

07,30 - 09,00
стазе 1 - 6

15,15 - 16,30
стазе 9 - 12

19,15 - 20,45
стазе 1 - 6

7,30 - 09,00
стазе 1 - 6

15,15 - 16,30
стазе 9 - 12

19,15 - 20,30
стазе 1 - 6

2. Пливачки клуб ”Војводина” 07,30 - 09,00
стазе 7 - 16

15,15 - 16,30
стазе 13 - 18
19,15 - 20,45
стазе 11 - 18

07,30 - 09,00
стазе 7 - 16

15,15 - 16,30
стазе 13 - 18
19,15 - 20,45
стазе 11 - 18

07,30 - 09,00
стазе 7 - 16

15,15 - 16,30
стазе 13 - 18
19,15 - 20,45
стазе 11 - 18

07,30 - 09,00
стазе 7 - 16

15,15 - 16,30
стазе 13 - 18
19,15 - 20,45
стазе 11 - 18

7,30 - 09,00
стазе 7 - 16

15,15 - 16,30
стазе 13 - 18
19,15 - 20,30
стазе 11 -18

3. Ватерполо клуб ”Војводина” 09,00 - 10,00
стазе 1 - 16

15,15 - 16,30
стазе 1 - 8

19,15 - 20,45
стазе 7 - 10

20,45 - 22,30
стазе 1 - 18

09,00 - 10,00
стазе 1 - 16

15,15 - 16,30
стазе 1 - 8

19,15 - 20,45
стазе 7 - 10

20,45 - 22,30
стазе 1 - 18

09,00 - 10,00
стазе 1 - 16

15,15 - 16,30
стазе 1 - 8

19,15 - 20,45
стазе 7 - 10

20,45 - 22,30
стазе 1 - 18

09,00 - 10,00
стазе 1 - 16

15,15 - 16,30
стазе 1 - 8

19,15 - 20,45
стазе 7 - 10

20,45 - 22,30
стазе 1 - 18

09,00 - 10,30
стазе 1 - 16

15,15 - 16,30
стазе 1 - 8

19,15 - 20,30
стазе 7 - 10

20,30 - 22,00
стазе 1 - 18



1108. страна – Број 48 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 9. септембар 2013.

4. Пливачки клуб ”Професионал - 
ПРО АКВА”
Програм спортских активности од 
значаја за Град Нови Сад -
”Обука деце школског узраста у 
пливању” 

07,30 - 09,00
стазе 17 - 20
09,00 - 10,00
стазе 19 - 20
15,15 - 16,30
стазе 19 - 20
19,15 - 20,45
стазе 19 - 20

07,30 - 09,00
стазе 17 - 20
09,00 - 10,00
стазе 19 - 20
15,15 - 16,30
стазе 19 - 20
19,15 - 20,45
стазе 19 - 20

07,30 - 09,00
стазе 17 - 20
09,00 - 10,00
стазе 19 - 20
15,15 - 16,30
стазе 19 - 20
19,15 - 20,45
стазе 19 - 20

07,30 - 09,00
стазе 17 - 20
09,00 - 10,00
стазе 19 - 20
15,15 - 16,30
стазе 19 - 20
19,15 - 20,45
стазе 19 - 20

08,00 - 09,00
стазе 17 - 20
09,00 - 10,30
стазе 19 - 20
15,15 - 16,30
стазе 19 - 20
19,15 - 20,30
стазе 19 -20

5. Савез за спорт и рекреацију 
инвалида  Града Новог Сада 

07,30 - 08,30
стаза 20

07,30 - 08,30
стаза 20

07,30 - 08,30
стаза 20

6. Програм посебних активности од 
значаја за Град Нови Сад

 07,30 - 08,30
стаза 20

07,30 - 08,30
стаза 20

7. Ронилачки клуб  ”Морнар” 21,00- 22,30
стаза 19

21,00 - 22,30
стаза 19

21,00 - 22,00
стаза 19

8. Ронилачки клуб  ”Данубиус 
Спасилац”

21,00 - 22,30
стаза 20

21,00 - 22,30
стаза 20

21,00 - 22,00
стаза 20

9. Ронилачки клуб ”Данубиус” 21,00 - 22,30
стаза 19

21,00 - 22,30
стаза 19

10. Ронилачки клуб  “Схип” 21,00 - 22,30
стаза 20

21,00 - 22,30
стаза 20

 

9. БАЗЕН мали

Ред. 

бр.
НАЗИВ Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак

1. Савез за спорт и рекреацију  
инвалида Града Новог Сада

Школско спортско друштво ”Милан 
Петровић”

07,30 - 08,30

07,30 - 08,30

07,30 - 08,30

07,30 - 08,30

07,30 -08,30

2. Спортско рекреативно друштво 
 “Нада - Треће доба”

08,30 - 09,30 08,30 - 09,30 08,30 - 09,30 08,30 - 09,30 08,30 -09,30

3. Пливачки клуб ”Професионал 
- ПРО АКВА”
Програм спортских  активности од 
значаја за Град Нови Сад -”Обука 
деце школског узраста у пливању”  

09,30 - 11,00
13,30 - 17,00

09,30 - 11,00
13,30 - 17,00

09,30 - 11,00
13,30 - 17,00

09,30 - 11,00
13,30 - 17,00

09,30 -11,00
13,30 -17,00

 

10. ЛЕДЕНА ДВОРАНА

Ред. 

бр.
НАЗИВ Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак

1. Хокеј клуб ”НС Старс” 16,00 - 17,00
20,15 - 21,15
19,00 - 20,00
21,30 - 22,30

09,00 - 10,00
19,00 - 20,00
20,15 - 21,15
21,30 -22,30

16,00 - 17,00
19,00 - 20,00
20,15 - 21,15
21,30 - 22,30

09,00 -10,00
19,00 - 20,00
20,15 - 21,15
21,30 - 22,30

16,00 - 17,00
19,00 - 20,00
20,15 - 21,15
21,30 - 22,30

2. Клизачки  клуб „Војводина“ 09,00 - 10,00
15,00 - 16,00 15,00 - 16,00

  09,00 - 10,00
15,00 - 16,00

 



9. септембар 2013. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 48 – Страна 1109.    

11.  СТРЕЛИШТЕ

Ред. 
бр.

НАЗИВ Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак

1. Стрељачка дружина
 ”Нови Сад 1790”
1 - 30 линије
1 - 30 линије
1 - 10 линије

08,00 - 12,00
16,00 - 19,00
19,00 - 20,00

08,00 - 12,00
16,00 - 19,00
19,00 - 20,00

08,00 - 12,00
16,00 - 19,00
19,00 - 20,00

08,00 - 12,00
16,00 - 19,00
19,00 - 20,00

08,00 - 12,00
16,00 - 19,00
19,00 - 20,00

2. Стрељачка дружина
 ”Радивој Ћирпанов”
21 - 30 линије

19,00 - 20,00 19,00 - 20,00 19,00 - 20,00 19,00 - 20,00 19,00 - 20,00

3. Програм спортских активности од 
значаја за Град Нови Сад 
11 - 20 линије 19,00 - 20,00 19,00 - 20,00 19,00 - 20,00 19,00 - 20,00 19,00 - 20,00

4. Савез спорта за све  Новог  Сада
1 - 10 линије 19,00 - 20,00 19,00 - 20,00 19,00 - 20,00 19,00 - 20,00 19,00 - 20,00

II.  Доношењем овог решења престаје да важи Решење  
о  утврђивању  распореда и времена коришћења спортских 
објеката Јавног предузећа ”Спортски и пословни центар 
Војводина”  Нови Сад без накнаде,  за период од 14. јануара 
до 31. маја  2013. године (”Службени лист Града Новог 
Сада”, број 8 / 2013 ).

III. Ово решење објавити у ”Службеном листу Града 
Новог Сада”.

 

 РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НОВОГ САДА

Број: 6-19/2013-503-II

4. септембар 2013. године

НОВИ САД

Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

 

695

На основу члана 13. став 1. тачка 5. Закона о здравственој 
заштити („Службени гласник РС“, бр. 107/05, 72/09 – др. 
закон, 88/10, 99/10, 57/11, 119/12 и 45/13 – др. закон) и члана 
52. тачка 24. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08), на предлог 
Градоначелника Града Новог Сада, Градско веће Града 
Новог Сада на 55. седници од 4. септембра 2013. године 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНАМА ПРОГРАМА 

ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ И 
ТЕКУЋЕГ ОДРЖАВАЊА ДОМА ЗДРАВЉА 
„НОВИ САД“ НОВИ САД ЗА 2013. ГОДИНУ

I. У Програму инвестиционих активности и текућег 
одржавања Дома здравља „Нови Сад“ Нови Сад за 2013. 
годину („Службени лист Града Новог Сада“, број 8/13) у 

тачки II. износ: „77.300.000,00“ замењује се износом: 
„83.200.000,00“, а у алинеји првој износ: „54.300.000,00“ 
замењује се износом: „60.200.000,00“.

II. У тачки III. подтачка 1. мења се и гласи:

„1. набавку медицинске опреме, у износу од 50.950.000,00 
динара, за:

 - микроскоп, 3 комада,

 - систем за одређивање брзине седиментације 
еритроцита, 2 комада

 - лабораторијске центрифуте, 2 комада,

 - машину за прање лабораторијског посуђа, 1 комад,

 - контејнере за транспорт биолошког материјала са 
data logger–има, 5 комада

 - дигитализацију РТГ опреме

(дигитални радиографски апарат са преносивим FLET 
PANEL детектором приступчним за особе са иналидитетом, 
1 апарат, дигитални радиографски апарат са фиксним FLET 
PANEL детектором 1 апарат, систем за дигитализацију 
постојећег радиографског апарата SHIMADZU 1 комад, 
систем за архивирање, складиштење и дистрибуцију 
медицинских слика (PACS) 1 комад са дијагностичким рад-
ним станицама 3 комада)

 - ЕКГ апарате, 10 апарата,

 - дефибрилаторе, 6 апарата,

 - аутоклав за стоматологију, 3 апарата;“

У подтачки 2. износ: „3.000.000,00“ замењује се износом: 
„3.750.000,00“, а у другој алинеји број: „50“ замењује се 
бројем: „120“.

III. У тачки IV. алинеја прва мења се и гласи:

„- грађевинске, зидарске, керамичарске радове, радове 
на поправци подова и плафона, столарске, браварске, те-
сарске, молерске, изолатерске, фасадарске и лимарске 
радове, радове на поправци крова, водоводне и канализа-
ционе мреже, санитарија, централног грејања, електричних, 
противпожарних и противпровалних инсталација, санацију 
стаза, радове на поправци ограда и уређењу дворишта око 
здравствених објеката и други радови на текућем одржавању 
објеката и надзор над извођењем радова.“



1110. страна – Број 48 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 9. септембар 2013.

Алинеја друга брише се.

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 51-67-4/2013-II
4. септембар 2013. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

696

На основу члана 13. став 1. тачка 5. Закона о здравственој 
заштити („Службени гласник РС“, бр. 107/05, 72/09 – др. 
закон, 88/10, 99/10, 57/11, 119/12 и 45/13 – др. закон) и члана 
52. тачка 24. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08), на предлог 
Градоначелника Града Новог Сада, Градско веће Града 
Новог Сада на 55. седници од 4. септембра 2013. године 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНАМА ПРОГРАМА 

ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЗАВОДА 
ЗА ЗДРАВСТВЕНУ ЗАШТИТУ СТУДЕНАТА 

НОВИ САД ЗА 2013. ГОДИНУ

I. У Програму инвестиционих активности Завода за 
здравствену заштиту студената Нови Сад за 2013. годину 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 8/13) у тачки II. 
износ: „10.600.000,00“ замењује се износом: „16.026.400,00“.

II. У тачки III. подтачка 2) речи: „I фаза“ замењују се 
речима: „I и II фаза“, а износ: „10.350.000,00“ замењује се 
износом: „15.776.400,00“.

III. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 51-70/2013-II
4. септембар 2013. године
НОВИ САД

Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

697

На основу члана 13. став 1. тачка 5. Закона о здравственој 
заштити („Службени гласник РС“, бр. 107/05, 72/09 – др. 
закон, 88/10, 99/10, 57/11, 119/12 и 45/13 – др. закон) и члана 
52. тачка 24. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08), на предлог 
Градоначелника Града Новог Сада, Градско веће Града 
Новог Сада на 54. седници од 28. августа 2013. године 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНАМА ПРОГРАМА 

ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ 
И ТЕКУЋЕГ ОДРЖАВАЊА ЗАВОДА ЗА 

ХИТНУ МЕДИЦИНСКУ ПОМОЋ НОВИ САД 
ЗА 2013. ГОДИНУ

I. У Програму инвестиционих активности и текућег 
одржавања Завода за хитну медицинску помоћ Нови Сад 
за 2013. годину („Службени лист Града Новог Сада“, број 
8/13) у тачки II. износ: „15.000.000,00“ замењује се износом: 
„17.600.000,00“, у алинеји првој износ: „12.500.000,00“ 
замењује се износом: „13.600.000,00“, а у алинеји другој 
износ: „2.500.000,00“ замењује се износом: „4.000.000,00“.

II. Тачка III. мења се и гласи:

„III. Средства из тачке II. алинеја прва овог програма, у 
износу од 13.600.000,00 динара распоређују се за инвести-
ционе активности, и то за:

1) набавку медицинско-техничке опреме, у износу од 
2.015.000,00 динара, за:

 - аутоматски преносиви респиратор (вентилатор), 
1 апарат,

 - аутоматски екстерни дефибрилатор, 2 апарата,

 - лекарску лампу (рефлектор) на сталку, 2 комада,

 - фрижидер за чување лекова, 1 комад,

 - негатоскоп, 1 апарат,

 - агу за мерење новорођенчади, 1 комад,

 - вагу са висиномером, 1 комад,

 - сет за кисеоник (боца за кисеоник 10 литара, регула-
тор притиска са протокометром и овлаживачем ваз-
духа и вентури маска дечија), 1 комад,

 - боца за кисеоник 10 литара, 1 комад,

 - инхалатор са компресом и дечијих маскама, 2 комада,

 - ЕКГ апарат са ЛЦД екраном и троканалним штампачем, 
1 апарат,

 - вакум аспиратор преносни са мрежним прикључком 
220 V, 1 комад,

 - комплет за интубацију са самоширећим балонима за 
децу и новорођенчад, 1 комад;

2) набавку намештаја за објекте, у износу од 850.000,00 
динара;

3) набавку рачунарске опреме и софтвера, у износу од 
665.000,00 динара, за:

 - рачунар са оперативним системом и монитором, 10 
комада,

 - штампач, 3 комада,

 - УПС уређај, 5 комада;

4) набавку остале опреме, у износу од 70.000,00 динара, 
за:

 - клима уређаје, 2 комада;

5) набавку возила, у износу од 10.000.000,00, за:

 - санитетско возило за транспорт, 2 возила.

III. У тачки IV. износ: „2.500.000,00“ замењује се износом: 
„4.000.000,00“, а алинеја прва мења се и гласи:

„ – одржавање објеката у Новом Саду, Кисачу и Петро-
варадину“.



9. септембар 2013. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 48 – Страна 1111.    

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НОВОГ САДА

Број: 51-69/2013-II

28. август 2013. године

НОВИ САД

Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

698

На основу члана 52. тачка 24. Статута Града Новог Сада 
– пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 43/08) и члана 44. Одлуке о буџету Града Новог Сада 
за 2013. годину („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 
55/12 и 34/13), на предлог Градоначелника Града Новог 
Сада, Градско веће Града Новог Сада на 54. седници од 
28. августа 2013. године доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПРОГРАМА 

ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЦЕНТРА 
ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ГРАДА НОВОГ САДА 

ЗА 2013. ГОДИНУ

I. У Програму инвестиционих активности Центра за 
социјални рад Гарда Новог Сада за 2013. годину („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 17/13), у тачки 2. износ: 
„3.000.000,00“ замењује се износом: „5.132.800,00“.

Алинеја прва, мења се и гласи:

„-  140.000,00 динара за набавку опреме за видео над-
зор у објекту Управне зграде у улици Змај Огњена 
Вука 13,“.

Алинеја седма, мења се и гласи:

„-  780.000,00 динара за рачунарску опрему – сервер, 
рачунаре, мониторе, штампаче и рачунске машине,“.

После алинеје осам, додају се три алинеје које гласе:

„-  532.800,00 динара, за информациони систем – за 
увођење модула за набавку и управљање залихама, 
за основна средства, обрачун плата и других примања, 
за рачуноводство и финансије, у циљу савременог 
и ефикаснијег пословања,

-  1.000.000,00 динара за први део легализације со-
фтверских програма,

-  600.000,00 динара за израду бетонског постоља за 
нова да контејнера за бескућнике, као и повезивање 
инсталације струје, воде и канализације.“.

2. Тачка 4. мења се и гласи:

„За реализацију програма средства ће се преносити 
према приоритетима из тачке 2. овог програма, и то за:

-  алинеје 2 – 3 у периоду април – јул 2013. године

-  алинеју 1 и алинеје од 4 до 11, у периоду август – 
децембар 2013. године.“

3. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Но-
вог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НОВОГ САДА

Број: 5-49/2013-II

28. август 2013. године

НОВИ САД

Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

699

На основу члана 52. тачка 11. Статута Града Новог Сада 
– пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 43/08), а у складу са Акционим планом за спровођење 
активности у борби против дрога на територији Града Новог 
Сада од 2010. до 2013. године („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 25/10), Градско веће Града Новог Сада на 54. 
седници од 28. августа 2013. године доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА 
КОМИСИЈЕ ЗА БОРБУ ПРОТИВ ДРОГА 

I. Бранко Новаковић, в.д. начелника Градске управе за 
образовање, разрешава се дужности члана Комисије за 
борбу против дрога.

II. Радмила Ракић, дипл. правник, Градска управа за 
образовање, именује се за члана Комисије за борбу против 
дрога.

III. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НОВОГ САДА

Број: 51-66/2013-II

28. август 2013. године

НОВИ САД

Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

700

На основу члана 33. Одлуке о правима на финансијску 
подршку породици са децом („Службени лист Града Новог 
Сада“, бр. 30/10, 45/10 и 10/12), Градско веће Града Новог 
Сада на 54. седници од 28. августа 2013. године доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 

КОМИСИЈЕ ЗА СТРУЧНУ ПРОЦЕНУ И 
ИЗБОР ПРОГРАМА ОРГАНИЗОВАЊА 

МАНИФЕСТАЦИЈЕ „ДЕЧЈА НЕДЕЉА“ НА 
ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА 



1112. страна – Број 48 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 9. септембар 2013.

I. Разрешавају се дужности у Комисији за стручну про-
цену и избор програма организовања манифестације „Дечја 
недеља“ на територији Града Новог Сада:

- члан –

МИЛЕНА СТУПАР ВАСИЋ

ЗОРИЦА ЛАКОВИЋ

II. У Комисији за стручну процену и избор програма 
организовања манифестације „Дечја недеља“ на територији 
Града Новог Сада, именују се:

-  за члана –

1. КОВИЉКА ПЕЧЕНИЦА, заменица в.д. начелника 
Градске управе за социјалну и дечију заштиту

2. НИКОЛА ВЕЛИМИРОВИЋ, новинар – стручни сарад-
ник за образовање и комуникацију Радио-телевизије 
Војводине

III. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 5-70-1/2013-II
28. август 2013. године
НОВИ САД Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

Градоначелник

701

На основу члана 47. тачке 9. Статута Града Новог Сада  
- пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, број 
43/08) а у вези реализације поглавља 10. тачке 4. Акционог 
плана запошљавања Града Новог Сада за 2013. годину 
(„Службени лист Града Новог Сада“, бр. 7/13, 26/13 и 43/13) 
Градоначелник Града Новог Сада доноси

О Д Л У К У
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ОДОБРАВАЊУ 
СПРОВОЂЕЊА ЈАВНИХ РАДОВА ОД 

ИНТЕРЕСА ЗА ГРАД НОВИ САД У 2013. 
ГОДИНИ 

1. У Одлуци о одобравању спровођења јавних радова 
од интереса за Град Нови Сад у 2013. години („Службени 
лист Града Новог Сада“, број 38/13) у тачки 3. речи: „у року 
од 30 дана од дана доношења ове одлуке“ замењују се 
речима: „у року од 60 дана од дана доношења ове одлуке“.

2. Ову Одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 3-354/2013-II
15. август 2013. године
НОВИ САД

Заменик Градоначелника

Борко Илић, с.р.

702

На основу члана 47. став 1. тачка 3. Статута Града Новог 
Сада – пречишћен текст („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 43/08), а поводом Захтева Градске управе за 
опште послове, број XV-401-1/13-351 од 23. августа 2013. 
године, достављеног Градској управи за финансије у вези 
са Решењем Покрајинског секретаријата за пољопривреду, 
водопривреду и шумарство у Новом Саду, број: 104-403-
1/2013-51-29-1 од 14. августа 2013. године, о преносу сред-
става из буџета Аутономне Покрајине Војводине, Градона-
челник Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. Одобравам да се у Одлуци о буџету Града Новог Са-
да за 2013. годину („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 
55/12 и 34/13), у члану 13, у оквиру Раздела 17 – ГРАДСКА 
УПРАВА ЗА ОПШТЕ ПОСЛОВЕ, Глава 17.02 – МЕСНЕ 
ЗАЈЕДНИЦЕ, у Функцији 160 -  Опште јавне услуге 
некласификоване на другом месту, распореде средства из 
буџета Аутономне Покрајине Војводине у износу од 528.000,00 
динара, која нису планирана Одлуком о буџету Града Новог 
Сада за 2013. годину, а која су одобрена Месној заједни ци 
Петроварадин у складу са Решењем Покрајинског секретари-
јата за пољопривреду, водопривреду и шумарство у Новом 
Саду, број: 104-403-1/2013-51-29-1 од 14. августа 2013. 
године.

II. Задужује се Градска управа за финансије да у складу 
са чланом 5. став 6. Закона о буџетском систему („Служ-
бени гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13 
и 63/13), изврши распоређивање наменских трансферних 
средстава од другог нивоа власти из тачке I. овог решења 
у разделу Градске управе за опште послове, у оквиру Гла-
ве 17.02 – Месне заједнице, у Функцији 160 – Опште јавне 
услуге некласификоване на другом месту, у извор финансирања 
07: „Трансфери од других нивоа власти“, и то на позицију 
буџета 435, за апропријацију економске класификације 424 
– Специјализоване услуге, тако да укупан план средста-
ва из буџета за ову апропријацију износи 27.532.464,79 
динара.

III. Сагласно тачки II. овог решења, извршити одговарајућа 
усклађивања износа у Општем и Посебном делу Одлуке о 
буџету Града Новог Сада за 2013. годину.

IV. Задужује се Градска управа за опште послове да, у 
складу са овим решењем, изврши одговарајуће измене 
Финансијског плана прихода и примања и расхода и издатака 
Градске управе за опште послове за 2013. годину, ради 
извршавања расхода по основу дозначених наменских 
трансфера од Аутономне Покрајине Војводине.

V. Решење доставити:

 - Градској управи за финансије,

 - Градској управи за опште послове.

VI. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 4-23/2013-II
4. септембар 2013. године
НОВИ САД

Заменик Градоначелника

Борко Илић, с.р.



9. септембар 2013. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 48 – Страна 1113.    

703

На основу члана 47. став 1. тачка 3. Статута Града Новог 
Сада – пречишћен текст („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 43/08), а поводом Захтева Градске управе за 
културу, број X-418-9/13-124 од 26. августа 2013. године, 
достављеног Градској управи за финансије у вези са 
Решењем Покрајинског секретаријата за финансије, број: 
401-94/2013-01/46 од 22. јула 2013. године и Решењем 
Покрајинског секретаријата за културу и јавно информисање, 
број 132-451-4024/2013 од 7. августа 2013. године, о преносу 
средстава из буџета Аутономне Покрајине Војводине, 
Градоначелник Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. Одобравам да се у Одлуци о буџету Града Новог Са-
да за 2013. годину („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 
55/12 и 34/13), у члану 13, у оквиру Раздела 12 – ГРАДСКА 
УПРАВА ЗА КУЛТУРУ, Глава 12.02 – УСТАНОВЕ КУЛТУРЕ, 
у Функцији 820 -  Услуге културе, распореде средства из 
буџета Аутономне Покрајине Војводине у износу од 160.000,00 
динара, која нису планирана Одлуком о буџету Града Новог 
Сада за 2013. годину, а која су одобрена Градској библиотеци 
у Новом Саду, у складу са следећим решењима:

-  Решењем Покрајинског секретаријата за финансије, 
број: 401-94/2013-01/46 од 22. јула 2013. године, 
120.000,00 динара и 

-  Решењем Покрајинског секретаријата за културу и 
јавно информисање, број 132-451-4024/2013 од 7. 
августа 2013. године, 40.000,00 динара.

II. Задужује се Градска управа за финансије да у складу 
са чланом 5. став 6. Закона о буџетском систему („Служ-
бени гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 
62/13 и 63/13), изврши распоређивање наменских транс-
ферних средстава од другог нивоа власти из тачке I. овог 
решења у разделу Градске управе за културу, у оквиру 
Главе 12.02 – Установе културе, у Функцији 820 – Услуге 
културе, у извор финансирања 07: „Трансфери од других 
нивоа власти“, и то на позицију буџета 341, за апропријацију 
економске класификације 423 – Услуге по уговору, тако да 
укупан план средстава из буџета за ову апропријацију из-
носи 115.162.437,69 динара.

III. Сходно тачки II. овог решења, извршити одговарајућа 
усклађивања износа у Општем и Посебном делу Одлуке о 
буџету Града Новог Сада за 2013. годину.

IV. Задужује се Градска управа за културу да, у складу 
са овим решењем, изврши одговарајуће измене Финансијског 
плана прихода и примања и расхода и издатака Градске 
управе за културу за 2013. годину, ради извршавања расхода 
по основу дозначених наменских трансфера од Аутономне 
Покрајине Војводине.

V. Решење доставити:

 - Градској управи за финансије,

 - Градској управи за културу.

VI. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 4-24/2013-II
4. септембар 2013. године

НОВИ САД                         Заменик Градоначелника

Борко Илић, с.р.

704

На основу члана 34. став 3. Одлуке о градским управама 
Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 
52/08, 55/09, 11/10, 39/10 и 60/10), Градоначелник Града 
Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. МАРКО РАДИН, разрешава се дужности помоћника 
начелника за правне и опште послове у Градској управи 
за образовање, са 16. јулом 2013. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Но-
вог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-020-2/2013-4496/а

16. јул 2013. године

НОВИ САД

Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

Градска управа за здравство

705

На основу члана 5. став 1. Правилника о начину и 
поступку доделе средстава из буџета Града Новог Сада за 
програме и пројекте из области здравства (”Службени лист 
Града Новог Сада”, број 9/12), Градска управа за здравство 
расписује

ЈАВНИ КОНКУРС
за доделу средстава из буџета Града 
Новог Сада за реализацију пројеката 

здравствених установа у области јавног 
здравља којима се доприноси промоцији 

здравља и превенцији болести 
за 2013. годину

I. Расписује  се Јавни конкурс за доделу средстава из 
буџета Града Новог Сада за реализацију пројеката здрав-
ствених установа у области јавног здравља којима се до-
приноси промоцији здравља и превенцији болести за 2013. 
годину.

II. Средства за реализацију пројеката из тачке I. овог 
јавног конкурса обезбеђена су Одлуком о буџету Града 
Новог Сада за 2013. годину (”Службени лист Града Новог 
Сада”, бр. 55/12 и 34/13), у укупном износу од 980.000,00 
динара.

III. Пројекти здравствених установа у области јавног 
здравља којима се доприноси промоцији здравља и 
превенцији болести који ће се финансирати из буџета Гра-
да Новог Сада у 2013. години су: 



1114. страна – Број 48 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 9. септембар 2013.

1) пројекти васпитања за здравље  

Пројекти васпитања за здравље су пројекти који се 
реализују у циљу усвајања знања, ставова и вештина 
појединца, групе или заједнице у вези са здравим стиловима 
живота, детерминантама здравља и смањењем фактора 
ризика за оболевање од заразних и незаразних болести.

2)  пројекти заштите и унапређења здравља 
 осетљивих друштвених група

Пројекти заштите и унапређења здравља осетљивих 
друштвених група су пројекти који се реализују у циљу 
унапређења и очувања здравља осетљивих друштвених 
група које су изложене већем степену ризика од оболевања 
у односу на укупну популацију, било да се ради о специфичним 
здравственим стањима или факторима социјално-економског 
окружења који могу довести до оболевања.

3)  пројекти превенције, едукације и подизања 
 свести грађана о штетним последицама  
 пушења и неконтролисане и редовне 
 употребе алкохола

Пројекти превенције, едукације и подизања свести 
грађана о штетним последицама пушења и неконтролиса-
не и редовне употребе алкохола имају за циљ: 

-  едукацију становништва о штетности употребе ду-
ванских производа, излагања дуванском диму и пре-
комерне употребе алкохола;

-  едукацију пушача и зависника од алкохола о доступ-
ним и стручно - препорученим методама одвикавања 
од пушења и злоупотребе алкохола и повећање до-
ступности наведених метода;

-  едукацију свих актера у спровођењу мера контроле 
дувана и контроле злоупотребе алкохола, и

-  појачање утицаја националних кампања покренутих 
са сличним циљевима.

 

4)  пројекти обележавања значајних датума 
 и јубилеја у области здравства и пројекти 
 организовања здравствених кампања и 
 стручних састанака

Пројекти обележавања значајних датума и јубилеја у 
области здравства и пројекти организовања здравствених 
кампања и стручних састанака су пројекти који имају за 
циљ обележавање значајних датума и јубилеја у области 
здравства, у складу са календаром здравља, као и 
организовање здравствених кампања и стручних састанака.

IV. Право учешћа на Јавном конкурсу имају здравстве-
не установе чији је оснивач Република Србија, Аутономна 
Покрајина Војводина или Град Нови Сад и чије је седиште 
на територији Града Новог Сада.

V.  Пријава на Јавни конкурс се може преузети са ин-
тернет презентације Града Новог Сада (www.novisad.rs) 
или у Градској управи за здравство, Нови Сад, Жарка 
Зрењанина 2, канцеларија 46, II спрат.   

VI. Учесник Јавног конкурса, на обрасцу пријаве, под-
носи пројекат који садржи:

 - назив пројекта,

 - назив, седиште, матични број и порески идентифи-
кациони број учесника конкурса,

 - циљ пројекта,

 - опис пројекта (значај пројекта, место, време, начин 
реализације активности и очекивани резултати 
пројекта), као и буџет пројекта и финансијски план 
(преглед појединачних материјалних и нематеријалних 
трошкова који се предвиђају пројектом са износом 
средстава неопходних за реализацију активности и 
спецификацијом износа средстава из сопствених 
прихода, средстава из буџета Града Новог Сада и 
других извора), 

 - податке о одговорној особи за реализацију пројекта 
и ангажовање средстава, и

 - друге податке у складу са обрасцем пријаве на јавни 
конкурс.

VII. Пријаве на Јавни конкурс се подносе у Градској 
управи за здравство, Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, 
канцеларија 46, II спрат.

VIII. Пријаве на Јавни конкурс се подносе од 9. септем-
бра до 24. септембра 2013. године.

IX. Неблаговремене и непотпуне пријаве, пријаве упућене 
факсом или електронском поштом, као и пријаве које нису 
оверене печатом и потписом овлашћеног лица и које нису 
у складу са конкурсном документацијом неће се разматрати.

X. Конкурсна  документација се не враћа.

XI. Поступак Јавног конкурса спровешће Комисија за 
стручну процену и избор пројеката у области јавног здравља 
којима се доприноси промоцији здравља и превенцији бо-
лести. 

XII. Средствима обезбеђеним у буџету Града Новог Сада 
за реализацију пројеката из тачке III. овог јавног конкурса 
неће се финансирати набавка основних средстава за рад 
учесника конкурса.

XIII. Комисија за стручну процену и избор пројеката у 
области јавног здравља којима се доприноси промоцији 
здравља и превенцији болести може учеснику Јавног 
конкурса предложити да изврши одређене измене поднетог 
пројекта, у делу буџета пројекта или у делу активности 
планираних у пројекту. 

Комисија за стручну процену и избор пројеката у области 
јавног здравља којима се доприноси промоцији здравља 
и превенцији болести има право да затражи додатна 
објашњења од учесника конкурса у вези са буџетом пројекта, 
односно да предложи измену буџета пројекта, уколико 
сматра да буџет пројекта не одговара планираним активностима 
и резултатима реализације пројекта.

XIV. Комисија за стручну процену и избор пројеката у 
области јавног здравља којима се доприноси промоцији 
здравља и превенцији болести је дужна да у року од 30 
дана од дана истека рока из тачке VIII. овог јавног конкур-
са, утврди листу пројеката, применом следећих критеријума:

 - постојање јасно формулисаних циљева и циљне 
групе,

 - постојање повезаности циљева и активности,



9. септембар 2013. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 48 – Страна 1115.    

 - постојање капацитета и искуства учесника конкурса 
за реализацију активности пројекта,

 - економичност буџета пројекта,

 - усклађеност предложеног буџета пројекта са плани-
раним активностима,

 - одрживост пројекта, 

 - допринос пројекта унапређењу стања у области у 
којој се пројекат реализује, и

 - законитост коришћења средстава из буџета Града 
Новог Сада учесника конкурса за пројекте који су 
реализовали у години која претходи години у којој се 
расписује јавни конкурс.

Листа пројеката ће се објавити на званичној интернет 
презентацији Града Новог Сада (www.novisad.rs).

Учесници конкурса имају право да у року од три дана 
од дана објављивања листе пројеката изврше увид у под-
нете пријаве на јавни конкурс, односно имају право при-
говора.

Одлуку о приговору доноси Комисија за стручну проце-
ну и избор пројеката у области јавног здравља којима се 
доприноси промоцији здравља и превенцији болести у ро-
ку од 15 дана од дана његовог пријема и одлука Комисије 
је коначна.

XV. Комисија за стручну процену и избор пројеката у 
области јавног здравља којима се доприноси промоцији 
здравља и превенцији болести, у року од седам дана од 
дана доношења одлуке о приговору доставља извештај о 
спроведеном поступку конкурса.

Извештај садржи предлог пројеката за чију реализацију 
би се одобрила средства из буџета Града Новог Сада, са 
износом средстава за реализацију сваког појединачног 
пројекта. 

XVI. На основу извештаја из тачке XV. овог јавног кон-
курса, Градска управа за здравство доставља Градоначелнику 
Града Новог Сада предлог акта о утврђивању пројеката за 
чију реализацију се одобравају средства из буџета Града 
Новог Сада, са износом средстава за реализацију сваког 
појединачног пројекта.

Градоначелник Града Новог Сада доноси акт о утврђивању 
пројеката за чију реализацију се одобравају средства из 
буџета Града Новог Сада, са износом средстава за реализацију 
сваког појединачног пројекта, који ће се објавити на званичној 
интернет презентацији Града Новог Сада (www.novisad.rs).

XVII. Комисија за стручну процену и избор пројеката у 
области јавног здравља којима се доприноси промоцији 
здравља и превенцији болести писаним путем ће обавестити 
учеснике Јавног конкурса који нису остварили право на 
средства из буџета Града Новог Сада.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

Градска управа за здравство    
Број: XII-51-78/2013           

5. септембар 2013. године                     

НОВИ САД 

Начелник

Мр сц. мед. Мила Уверић-Радовић, с.р.

Градска управа за саобраћај и путеве

706

Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 
157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима („Службени 
гласник Републике Србије“, бр. 41/09, 53/10, 101/11 и 32/13 
– УС) доноси

 РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ УСПОРИВАЧА БРЗИНЕ 

У УЛИЦИ ОТОКАРА КЕРШОВАНИЈА У 
НОВОМ САДУ

I. Одређује се постављање успоривача брзине у Улици 
Отокара Кершованија у Новом Саду. 

II. Налаже се Јавном предузећу ”Завод за изградњу 
Града” у Новом Саду, да изврши постављање саобраћајне 
сигнализације и опреме, према Саобраћајном пројекту број 
7918 од 12. августа 2013. године, који је израдила Служба 
за развој и управљање саобраћајем Јавног предузећа 
„Завод за изградњу Града“ у Новом Саду, и да постављену 
сигнализацију унесе у Катастар саобраћајне сигнализације 
и опреме. 

III. Рок за извршење овог решења је 1. октобар 2013. 
године.

IV. Ово решење објавити у ”Службеном листу Града 
Новог Сада”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-4173/2013
27. август 2013. године
НОВИ САД

в.д. начелника

Викторија Пауновић, с.р.

707

Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 
157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима („Службени 
гласник Републике Србије“, бр. 41/09, 53/10, 101/11 и 32/13 
– УС) доноси

 РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕЖИМА САОБРАЋАЈА НА 

РАСКРСНИЦИ УЛИЦА БРАЋЕ РИБНИКАР И 
МИШЕ ДИМИТРИЈЕВИЋА У НОВОМ САДУ

I. Одређује се измена режима саобраћаја на раскрсници 
улица Браће Рибникар и Мише Димитријевића у Новом 
Саду. 

II. Налаже се Јавном предузећу ”Завод за изградњу 
Града” у Новом Саду, да изврши постављање саобраћајне 
сигнализације и опреме, према Саобраћајном пројекту број 
7905 од 7. августа 2013. године, који је израдила Служба 
за развој и управљање саобраћајем Јавног предузећа „За-
вод за изградњу Града“ у Новом Саду, и да постављену 



1116. страна – Број 48 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 9. септембар 2013.

сигнализацију унесе у Катастар саобраћајне сигнализације 
и опреме. 

III. Рок за извршење овог решења је 15. септембар 2013. 
године.

IV. Ово решење објавити у ”Службеном листу Града 
Новог Сада”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-4174/2013
27. август 2013. године
НОВИ САД

в.д. начелника

Викторија Пауновић,с.р.

708

Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 
157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима („Службени 
гласник Републике Србије“, бр. 41/09, 53/10, 101/11 и 32/13 
– УС) доноси

 РЕШЕЊЕ
О ЗАШТИТИ ПЕШАЧКИХ ПОВРШИНА 
ИСПРЕД СТАМБЕНОГ ОБЈЕКТА НА 
БУЛЕВАРУ ОСЛОБОЂЕЊА 73-77 

У НОВОМ САДУ

I. Одређује се заштита пешачких површина испред 
стамбеног објекта на  Булевару ослобођења 73-77 у Новом 
Саду, постављањем металних стубића.

II. Налаже се Јавном предузећу ”Завод за изградњу 
Града” у Новом Саду, да изврши постављање стубића из 
тачке I. овог решења, према Саобраћајном пројекту број 
7916 од 19. августа 2013. године, који је израдила Служба 
за развој и управљање саобраћајем Јавног предузећа „За-
вод за изградњу Града“ у Новом Саду. 

III. Рок за извршење овог решења је 15. новембар 2013. 
године.

IV. Ово решење објавити у ”Службеном листу Града 
Новог Сада”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-4172/2013
27. август 2013. године
НОВИ САД

в.д. начелника

Викторија Пауновић, с.р.

709

Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 
9. Одлуке о јавним паркиралиштима („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 4/10, 5/10, 19/10, 50/10, 44/11, 38/12 и 7/13) 
доноси

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА РЕШЕЊА 

О ОДРЕЂИВАЊУ ОПШТИХ ПАРКИРАЛИШТА 
У НАСЕЉЕНОМ МЕСТУ КИСАЧ

I. У Решењу о одређивању општих паркиралишта у 
насељеном месту Кисач („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 40/12), у тачки I. став 1. после алинеје 4. додаје 
се нова алинеја која гласи:

„Словачка, капацитета 35 паркинг места,“

Досадашње алинеје 5. и 6.  постају алинеје 6. и 7.

После става 1. додаје се нов став који гласи:

„Одређује се опште паркиралиште за мотоцикле у делу 
Словачке улице у Кисачу испред к.бр. 59, капацитета 3 
паркинг места.“

У тачки II. иза речи „од 6.9.2012. године“ додају се следеће 
речи „и број 7889 од 12.8.2013. године“.

II. Рок за извршење овог решења је 20. септембар 2013. 
године.

III. Ово решење објавити у ”Службеном листу Града 
Новог Сада”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ

Број: IV-34-4099/2013

22. август 2013. године

НОВИ САД

в.д. начелника

Викторија Пауновић, с.р.

710

Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 
9. Одлуке о јавним паркиралиштима („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 4/10, 5/10, 19/10, 50/10, 44/11, 38/12 и 7/13) 
доноси

РЕШЕЊЕ
О ОДРЕЂИВАЊУ ОПШТЕГ ПАРКИРАЛИШТА 

ЗА МОТОЦИКЛЕ У УЛИЦИ ИГЊАТА 
ПАВЛАСА У НОВОМ САДУ

I. Одређује се опште паркиралиште за мотоцикле у Улици 
Игњата Павласа у Новом Саду, испред к.бр. 6 до 8.

Капацитет паркиралишта из става 1. ове тачке је 9 
паркинг места.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу „Паркинг 
сервис“ Нови Сад (у даљем тексту: Паркинг сервис), да 
паркиралиште из тачке I. овог решења уреди, опреми и по-
стави саобраћајну сигнализацију према Саобраћајном 
пројекту број ПС0244 из јула 2013. године који је израдио 
Паркинг сервис.



9. септембар 2013. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 48 – Страна 1117.    

III. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења, врши Јавно предузеће „Завод за изградњу Града“ 
у Новом Саду (у даљем тексту: Завод).

IV. Налаже се Заводу да постављене саобраћајне зна-
ке унесе у Катастар саобраћајне сигнализације.

V. Рок за извршење овог решења је 20. септембар 2013. 
године.

VI. Ово решење објавити у ”Службеном листу Града 
Новог Сада”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ

Број: IV-34-4199/2013

29. август 2013. године

НОВИ САД

в.д. начелника

Викторија Пауновић, с.р.

711

Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 
157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима („Службени 
гласник Републике Србије“, бр. 41/09, 53/10, 101/11 и 32/13 
– УС) доноси

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕЖИМА САОБРАЋАЈА У 

УЛИЦИ 29. НОВЕМБРА У КОВИЉУ

I. Одређује се измена режима саобраћаја у Улици 29. 
новембра у Ковиљу.

II. Налаже се Јавном предузећу ”Завод за изградњу 
Града” у Новом Саду, да изврши постављање саобраћајне 
сигнализације, према Саобраћајном пројекту број 7958 од 
22. августа 2013. године, који је израдила Служба за развој 
и управљање саобраћајем Јавног предузећа „Завод за 
изградњу Града“ у Новом Саду, и да постављену сигнализацију 
унесе у Катастар саобраћајне сигнализације и опреме.

III. Рок за извршење овог решења је 15. новембар 2013. 
године.

IV. Ово решење објавити у ”Службеном листу Града 
Новог Сада”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ГРАД НОВИ САД

ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ

Број: IV-34-4216/2013

30. август 2013. године

НОВИ САД

в.д. начелника

Викторија Пауновић, с.р.

Jавно комунално предузеће „Чистоћа“

712

На основу члана 12. став 1. тачка 20. Одлуке о усклађивању 
Одлуке о организовању комуналне радне организације 
„Чистоћа“ у Новом Саду као Јавног комуналног предузећа 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 9/13) и члана 20. 
став 1. тачка 20. Статута Јавног комуналног предузе ћа „Чистоћа“ 
Нови Сад од дана 3.4.2013. године, а у вези са чланом 28. 
Закона о комуналним делатностима („Службени гласник 
РС“, број 88/11), Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа 
„Чистоћа“ Нови Сад на 9. седници одржаној дана 5.9.2013. 
године, а на основу Решења о давању сагласности на це-
не услуга сакупљања, транспорта и одлагања отпада, 
Градског већа Града Новог Сада број: 352-1/2013-2517/А-II 
од 28.8.2013. године и Решења о измени Решења о давању 
сагласности на цене услуга сакупљања, транспорта и 
одлагања отпада, Градског већа Града Новог Сада број: 
352-1/2013-2157-1-II од 4.9.2013. године донео је

О Д Л У К У
О УТВРЂИВАЊУ ЦЕНА УСЛУГА 
САКУПЉАЊА, ТРАНСПОРТА И 

ОДЛАГАЊА ОТПАДА

Члан 1.

Овом одлуком предлаже се да се утврде цене услуга 
сакупљања, транспорта и одлагања отпада:

1) За домаћинства

- по члану домаћинства 147,90 дин./мес.

2) За приватне предузетнике у паушалном износу:

I група: 600,00 дин./мес.

Књиговезачки радови, кројачи, обућари, златари, фризери, 
бербери, часовничари, модискиње, ташнари, капари, пуш-
кари, перионице веша, гравери, оштрачи, крзнарске радње, 
фотографи, урамљивачи, видеотеке, козметичари, педи-
кири, адвокати, ауто отпади, керамичари, паркетари, ауто-
превозници, извођачка уметност, производња накита и сл. 
предмета, кожари, атељеи, школе страних језика, финансијско 
посредовање, молери, књиговодствени бирои и агенције, 
казанџије, ковачи, обућари, златари, крзнари, кључари, и 
остале личне услуге, ауто школе, туристичке агенције, 
агенције за промет некретнина, изнајмљивање средстава 
за превоз путника (рент а кар), агенције за пружање инте-
лектуалних услуга, галерије, мењачнице, фитнес клубови 
и теретане, стаклари, ветеринари, изнајмљивање осталих 
машина и опреме, вртлари, ботаничари, гајење шума, шу-
марска делатност и расадници, саветовалишта (психолош-
ка, стручна и сл.), предузетници који обављају своју делат-
ност на другом месту – теренски рад, оптичари и оптичар-
ске радње.

II група 1.300,00 дин/мес.

Продаја и/или одржавање и оправка моторних возила, мо-
тоцикала и бицикала: аутомеханичар, аутоелектричар, 



1118. страна – Број 48 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 9. септембар 2013.

аутолимар, аутолакирер, вулканизиер, аутоперионица и 
друго.

Ординације (стоматолошке, опште медицине, педијатријске 
и сл.).

Лабораторије (хемијске, технолошке, медицинске и др.).

Узгој домаћих животиња (Фарме).

Хемијске чистионе.

Продаја и/или одржавање и оправка предмета за личну 
употребу и за домаћинства.

Продаја и/или одржавање и оправка пољопривредних ма-
шина и опреме.

Продаја и/или одржавање и оправка чамаца,пловних 
објеката и опреме.

Продаја и/или одржавање и оправка биро – опреме, пре-
цизне механике, рачунарских система и опреме.

Столари, лимари, бравари, стругари, каменоресци, тапетари, 
фотокопирнице, машинбравари, металостругари.

Трафике непрехрамбеног типа до 12 m2.

Прерада и/или продаја чаја и кафе.

Кетеринг – достава хране.

Издавачка делатност, штампање и репродукција штампаних 
медија.

Издавачка делатност.

Производња и/или продаја чамаца, бродова и наутичке 
опреме.

Трговина моторним возилима.

III група 1.942,00 дин/мес.

Салони забаве (интернет играонице, кладионице, рођендаонице, 
билијар клубови и сл.)

Забавишта за децу, превоз и испорука поштанских пошиљки, 
рекламног и другог материјала.

Производња осталих предмета од папира и картона, па-
пирна галантерија и конфекционирање папира.

Преноћишта и хостели.

Трговина непрехрамбеном робом: бутици, књижаре, папир-
нице, комисиони, цвећаре, кућни љубимци, опрема и друго.

Производња и/или продаја музичких инструмената и опреме.

Производња и/или трговина пумпи и компресора.

Производња и/или трговина основних метала и стандар-
дних металних производа.

Производња и/или трговинаосталих саобраћјаних средстава.

Производња и/или трговина котлова и радијатора за цен-
трално грејање топлом водом.

Производња и/или трговина расхладне и вентилационе 
опреме.

Производња и/или трговина електричних и оптичких уређаја.

Производња и/или трговина опреме за дистрибуцију елек-
тричне енергије и управљачке опреме.

Производња и/или трговина медицинских, прецизних ин-
струмената и ортопедских помагала.

Сакупљање и рециклажа металних и неметалних остатака.

Производња и/или трговина сапуна, детерџената и препа-
рата за чишћење и полирање.

Производња и/или трговина текстилних предива и текстил-
не конфекције.

Производња и/или трговина грађевинске столарије и еле-
мената, амбалаже од дрвета, намештаја и осталих произ-
вода од дрвета.

IV група 2.250,00 дин/мес.

Производња и/или трговина чоколаде, какаа и кондитор-
ских производа.

Производња и/или трговина зачина и других додатака у 
исхрани.

Производња и/или продаја прехрамбених производа и пића.

Трговина или прерада и конзервирање на мало производа 
од рибе и мекушаца.

Производња и/или продаја дуванских производа.

Хотелско ресторанске услуге, пицерије, печењаре, хамбургерије 
и продавнице брзе хране.

Производња и/или продаја свежих колача и других произ-
вода од теста.

Трговина на мало воћем и поврћем.

Трговина на мало месом и производима од меса.

Трговина на мало медицинским, фармацеутским, козме-
тичким и тоалетним препаратима.

Производња и/или продаја сладоледа и других смрзнутих 
смеса.

Трговина на мало пољопривредним препаратима, 
пољопривредне апотеке.

Производња и/или продаја здраве хране.

Производња и/или продаја сточне хране.

Штампарско-графичке услуге. 

Производња и/или продаја хлеба, пецива, кора и других 
млинских производа.

Производња и/или продаја грађевинског материјала и опреме.

Производња и/или продаја млека и млечних производа.

Производња и/или продаја погребне опреме. 

Производња и/или продаја сладоледа и других смрзнутих 
производа.

Трговина или прерада и конзервирање на мало производа 
од рибе и мекушаца.

Угоститељске услуга типа кафеа и бифеа.

Производња и/или продаја производа од пластичних маса.

Производња и/или трговина освежавајућих пића, минерал-
них вода, дестилоаних алкохолних пића.

Производња фармацеутских продуката, медицинских 
хемикалија и биљних препарата.

V група 2.586,00 дин/мес.

Производња и/или продаја материја еколошких загађивача.

Производња и/или продаја хемикалија и хемијских произ-
вода.

Производња и/или продаја моторних возила.

Производња и/или продаја производа од гуме.



9. септембар 2013. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 48 – Страна 1119.    

3) За пословне потрошаче

Пословни потрошачи који имају више пословних јединица 
продајно-услужног карактера, за сваку пословну јединицу 
плаћају месечни паушал по врсти делатности утврђене за 
приватне предузетнике.

Правна лица по површини пословног објекта или просто-
рије и површини грађевинског земљишта око пословног 
објекта у коме се обавља делатност 11,78 дин/м2. Послов-
ни потрошачи чија је месечна фактура нижа од паушалне 
цене I групе приватних предузетника, плаћају цену као 
приватни предузетници I групе у износу од 600,00 дин./мес.

4) За викендице 60,00 дин/мес.

Цена у паушалном износу од 10% цене предвиђене за  
прву групу предузетника.

Члан 2.

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана обја-
вљивања у „Службеном листу Града Новог Сада“, а при-
мењиваће се од 1. септембра 2013. године.

ЈКП „Чистоћа“ Нови Сад
НАДЗОРНИ ОДБОР
Број: 9/2
5. септембар 2013. године
НОВИ САД

Председник Надзорног одбора

Мр Ненад Томашевић, с.р.



1120. страна – Број 48 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 9. септембар 2013.

С А Д Р Ж А Ј

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Златко Буцало.

Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.

Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.

Прималац: Приходи градских органа управе

Сврха плаћања: За “Службени лист Града Новог Сада”.

Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

Рег. бр.         Предмет        Страна Рег. бр.         Предмет        Страна

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

693 Решење о измени Програма коришће-
 ња средстава за финансирање унапре-
 ђења безбедности саобраћаја на путе-
 вима на територији Града Новог Сада 
 за 2013. годину 1101

694 Решење о утврђивању  распореда и вре-
 мена коришћења спортских објеката Јав-
 ног предузећа ”Спортски и пословни цен-
 тар Војводина” Нови Сад  без накнаде,  
 за период од 30. августа  до 27. децем-
 бра 2013. године 1103

695 Решење о изменама Програма инвести-
 ционих активности и текућег одржавања 
 Дома здравља „Нови Сад“ Нови Сад за 
 2013. годину 1109

696 Решење о изменама Програма инве-
 стиционих активности Завода за здрав-
 ствену заштиту студената Нови Сад за 
 2013. годину 1110

697 Решење о изменама Програма инвести-
 ционих активности и текућег одржавања 
 Завода за хитну медицинску помоћ Нови 
 Сад за 2013. годину 1110

698 Решење о изменама и допунама Програ-
 ма инвестиционих активности Центра 
 за социјални рад Града Новог Сада за 
 2013. годину 1111

699 Решење о разрешењу и именовању 
 члана Комисије за борбу против дрога  1111

700 Решење о разрешењу и именовању чла-
 нова Комисије за стручну процену и из-
 бор Програма организовања манифеста-
 ције “Дечја недеља“ на територији Града 
 Новог Сада  1111

Градоначелник

701 Одлука о измени Одлуке о одобравању 
 спровођења јавних радова од интереса 
 за Град Нови Сад у 2013. години  1112

702 Решење о одобрењу да се у Одлуци о 
 буџету Града Новог Сада за 2013. годину
 распореде средства из буџета Аутономне
 Покрајине Војводине Градској управи
 за опште послове 1112

703 Решење о одобрењу да се у Одлуци о 
 буџету Града Новог Сада за 2013. годину
 распореде средства из буџета Аутономне
 Покрајине Војводине Градској управи 
 за културу 1113

704 Решење о разрешењу дужности помо-
 ћника начелника за правне и опште по-
 слове у Градској управи за образовање
 (Марко Радин) 1113

Градска управа за здравство

705 Јавни конкурс за доделу средстава из 
 буџета Града Новог Сада за реализа-
 цију пројеката здравствених установа 
 у области јавног здравља којима се 
 доприноси промоцији здравља и пре-
 венцији болести за 2013. годину 1113

Градска управа за саобраћај и путеве

706 Решење о постављању успоривача 
 брзине у Улици Отокара Кершованија 
 у Новом Саду 1115

707 Решење о измени режима саобраћаја 
 на раскрсници улица Браће Рибникар 
 и Мише Димитријевића у Новом Саду 1115

708 Решење о заштити пешачких површина 
 испред стамбеног објекта на Булевару 
 ослобођења 73-77 у Новом Саду 1116

709 Решење о изменама и допунама ре-
 шења о одређивању општих паркира-
 лишта у насељеном месту Кисач 1116

710 Решење о одређивању општег парки-
 ралишта за мотоцикле у Улици Игњата 
 Павласа у Новом Саду 1116

711 Решење о измени режима саобраћаја 
 у улици 29. новембра у Ковиљу 1117

Јавно комунално предузеће ”Чистоћа” 
Нови Сад

712 Одлука о утврђивању цена услуга
 сакупљања, транспорта и одлагања 
 отпада 1117


